关于举办公司2025年度足球、羽毛球比赛的通知

公司各部门、分支机构、参控股机构：
为丰富员工文化生活，增强员工身体素质，进一步增进员工间的交流与协作，凝聚员工共识与团队向心力，营造积极向上的文化氛围，公司拟于近期举办足球、羽毛球比赛。现将具体事宜通知如下：
一、赛事组织
公司工会
二、比赛时间
2025年10月25日—26日（暂定）
三、比赛地点
贵州省全民健身中心（龙洞堡，暂定）
四、比赛项目
（一）足球比赛：八人制比赛。
（二）羽毛球比赛：设男子单打、女子单打、男子双打、女子双打、混合双打五个项目（每人报名项目不超过2项）。足球、羽毛球不得兼赛。
五、报名反馈
请前期意向报名人员确认是否变更，并指定参赛队伍领队，于9月24日12:00前通过OA邮件反馈至联系人处。
六、抽签时间及地点
报名及资格审查结束后，将组建领队微信活动联系群，并通过活动联系群告知各领队比赛抽签时间及地点。
七、纪律规定
（一）本次活动组委会由公司工会、赛事承办方相关负责人共同组成，组委会作出的处罚不得违抗。
（二）场上只有双方领队可与裁判就比赛过程中存在的争议进行交涉，其他球员如有异议，请和本方领队说明，由领队与裁判交流沟通。
（三）所有参赛球员须遵循友谊第一、比赛第二的原则，尊重裁判和对方球员，如有球员在场上或场下指责、辱骂、恶意攻击裁判或对方球员，视其情节轻重，判罚当事者停赛1场。
（四）参赛球员如出现消极比赛、无故弃权、罢赛等行为，取消比赛成绩和奖项资格。
（五）如遇恶劣天气等不可抗拒因素，组委会有权对赛程、场地等作出调整或更改。
八、注意事项
（一）各参赛队限报领队1人，可由运动员兼任，负责管理队员、做好赛事联络工作。
（二）参赛队员需经县（区）级以上医院检查，证明身体健康适宜参加本次项目；比赛期间，参赛队员需注意安全，避免剧烈碰撞。
（三）无特殊情况不得缺席比赛，否则视为弃权。
[bookmark: _GoBack]九、未尽事项，另行通知。

联系人：XXX，153XXXXXXXX

活动组委会
2025年9月22日